
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 556/33- 2018                                                     

від 20 березня 2018 року                                                                   м. Заставна 

 

Про  внесення змін до договору  

оренди земельної ділянки по 

вул. Бажанського,78 

 

 Розглянувши клопотання ТОВ «Віойл-Зерно» вх. 93-ю від 21.02.2018 

року про  внесення змін до договору оренди земельної ділянки, відповідно до 

ст. ст. 12, 93, 124 Земельного кодексу України, ч. 2 ст. 4 Закону України «Про 

оренду землі», керуючись ст. ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада                                                                  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до договору оренди земельної ділянки №12 від  

08.12.2009 року в п. 2.6. та викласти його в наступній редакції: нормативна 

грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу із технічної 

документації  про нормативно - грошову оцінку від 16.02.2018 № 59 

становить 216527,28 грн (двісті шістнадцять тисяч п’ятсот двадцять сім 

гривень двадцять вісім копійок).  

 

2.Встановити розмір орендної плати 12 % від нормативно - грошової 

оцінки земельної ділянки. 

 

3.Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти 

додаткову угоду до договору оренди   № 12 від 08.12.2009 року зі змінами у 

п. 4.1. «орендна плата».  

 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 


